

Działdowo, dnia 11.06.2021r.

FZK.271.7.2021

**Wszyscy wykonawcy
ubiegający się o udzielenie zamówienia**

Działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 ze zm.) zwanej dalej ustawą Pzp, Zamawiający Gmina Działdowo, przekazuje zapytania od Wykonawców dotyczące treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ) i udziela wyjaśnień dotyczących postępowania pn. *„Budowa boiska wielofunkcyjnego w miejscowości Ruszkowo”*:

Pytanie 1

W powyższym postępowaniu Zamawiający wśród parametrów dla trawy syntetycznej wymaga przepuszczalności wody na poziomie 360l/h. Informujemy, że według normy obowiązującej dla sztucznych traw parametr ten podaje się w „mm/h” i określony on został na poziomie 180mm/h.

Zatem prosimy o zmianę zapisu przepuszczalności wody i określenie jej na poziomie 180mm/h.

Odpowiedź 1:

Zamawiający dopuszcza zastosowanie trawy o przepuszczalności wody na poziomie 180 mm/h.

Pytanie 2

Pragniemy zauważyć, że Od dnia 1 maja 2004r. nie jest wymagane posiadanie dokumentu ITB na sztuczną trawę. Aprobaty ITB były wydawane w przeszłości, kiedy nie istniała zharmonizowana norma. Aktualnie nie można już uzyskać tych dokumentów, można tylko przedłużyć ważność istniejących. Obecnie dokumentem potwierdzającym parametry trawy syntetycznej stosuje się raport z badań na zgodność z normą EN 15330-1.

W związku z powyższym proszę o zmianę zapisu żądania Aprobaty ITB na zapis wymagania przedstawienia raportu z badań na zgodność z normą EN 15330-1.

Odpowiedź 2:

Zamawiający dopuszcza przedstawienie raportu z badań na zgodność z normą EN 15330-1 jako potwierdzenie zachowania właściwych parametrów materiału.


WÓJT
Miroslaw Zieliński